

标题：古田县环翠屏湖文旅经济带基础设施提升一期项目——翠屏湖岛屿花化彩化二期项目中

中标候选人公示

公告类型：中标候选人公示

序号	企业名称	投标文件	报价
第1中标候选人	福安创宏建设有限公司	投标文件查看	1095440 元

注：表格中红色的附件名称表示必填项

序号	附件名称	附件
1	中标公示PDF文件（招标人或其代理机构盖章并由项目负责人签名或者电子签名）	• 花化彩化二期中标候选人公示.pdf (md5:76CSBB96CF9463542B13113C11A4331C)

提出异议的渠道和方式：候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。

中标候选人公示暨中标结果公示：否

详情：

古田县环翠屏湖文旅经济带基础设施提升一期项目——翠屏湖岛屿花化彩化二期项目中标候选人公示

本工程于 2024年02月27日在随行易交易（福州）公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，并经招标人确认定标，现将中标候选人公示如下：

一、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式：

招标人：福建省古田县旅游发展有限公司

地址：古田县城东街道极乐村高祥路7-1号

电话：0593-3884566

联系人：陈先生

招标代理机构：福建沐朋建设工程有限公司

地址：福建省宁德市古田县城东街道六一四东路园区路37-1号

电话：18650337893

联系人：小叶

二、招标项目名称

招标项目名称：古田县环翠屏湖文旅经济带基础设施提升一期项目——翠屏湖岛屿花化彩化二期项目

三、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因

福建中骏长鑫建工有限公司拟派出的项目负责人未提供材料证明为本企业在岗人员，不满足评标办法和标准数据表第5项规定的要求。

四、推荐的中标候选人名单、排序及其投标报价

中标候选人：福安创宏建设有限公司

投标报价：1095440元

质量：符合《工程施工质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收规范》及国家现行有关标准规定合格标准

工期：60日历天

五、中标候选人在投标文件中承诺的项目负责人姓名及其证书名称和编号

中标候选人：福安创宏建设有限公司

项目负责人姓名及其证书名称和编号：阮津鑫 中级风景园林施工工程师 闽特Z809-04601

六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

园林绿化工程施工

七、评标委员会成员名称：

余朝云、苏美珍、郑国清、黄启金、陈玉梅

八、异议的渠道和方式

候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。

九、公示其他内容

1.信用分：36.5；2.监督机构：古田县翠屏湖保护与开发指挥部；3.候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出，异议的内容应当符合《福建省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标投标若干规则（试行）》（闽建[2017]6号）第二十八条的规定。

十、公示时间

2024年02月27日至2024年3月1日。

招标人：福建省古田县旅游发展有限公司

招标代理机构：福建沐朋建设工程有限公司

日期：2024年02月27日

附件：无

公示时间：2024-02-27 19:00:00 至 2024-03-01 23:59:59

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：林泽华

招标人或其招标代理机构（盖章）：